ESTADO DO PARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE MARAPANIM

PALÁCIO NAGIB DE OLIVEIRA MAMEDE
Rua Benjamim Constant, s/nº - CEP. 68.760-000 – CNPJ nº 04.554.119/0001-67

EXTRATO DE CONTRATO

- CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº-06/2023-CMM.

- PROCESSO ADMINISTRATIVO – CPL Nº-006/2023-CMM.

- INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº-IN.004/2023-CPL–CMM.

- CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MARAPANIM - PA.

- CONTRATADA: WD SOLUÇÕES TECNOLOGICAS, CNPJ: 36.650.813/0001-74

- OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE TECNOLOGIAS DE APOIO
AO PROCESSO LEGISLATIVO PARA CAMARA MUNICIPAL DE MARAPANIM/PA.

- VIGÊNCIA: 11/01/2023 a 31/12/2023.

- VALOR GLOBAL: R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais).

- DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas de execução do presente instrumento correrão
por conta da dotação própria do orçamento do ano vigente.
01.031.0001 2.001 - Manutenção Administrativa da Câmara Municipal.
3.3.90.35.00 – Outros serviços – Pessoa Jurídica.

- FORO: MARAPANIM/PA.

- Data 11/01/2023.

SAVIO ROMULO DO LAGO VIEIRA
Presidente da Câmara Municipal de Marapanim– PA

ESTADO DO PARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE MARAPANIM

PALÁCIO NAGIB DE OLIVEIRA MAMEDE
Rua Benjamim Constant, s/nº - CEP. 68.760-000 – CNPJ nº 04.554.119/0001-67

C E R T I D Ã O

Certifico para os fins previstos no Artigo 61, parágrafo único da Lei Federal nº. 8.666/93,
que o presente extrato de contrato foi publicado no Placar destinado à divulgação de atos do
Poder Legislativo Municipal.

Marapanim/PA, 15 de janeiro de 2023.

SAVIO ROMULO DO LAGO VIEIRA
Presidente da Câmara Municipal de Marapanim – PA

		2023-03-30T10:29:17-0300
	SAVIO ROMULO DO LAGO VIEIRA:31984720244